
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Jūrmalā 

2025. gada 27. februārī  Nr. 2 

 

Ceturtdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 10.00  

Sēde atklāta plkst. 10.00  

Sēdi vada: 

Jūrmalas domes priekšsēdētāja  Rita Sproģe 

Sēdi protokolē: 

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 

Kancelejas Domes sēžu daļas vadītāja Laura Paskalova 

Sēdē piedalās deputāti: Ieva Taranda, Andrejs Morozovs, Larisa Loskutova, Guntars 

Anspoks, Inese Kārkliņa, Irēna Kausiniece, Mārtiņš Stulpiņš, Dace 

Riņķe, Jānis Lediņš, Romāns Mežeckis, Iveta Blaua, Uldis 

Kronblūms, Jānis Asars, Rolands Parasigs - Parasiņš 

Sēdē piedalās:  

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektors  Edgars Stobovs 

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas:  

- Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja Sandra Brauere 

- Pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja  Vita Zvejniece  

- Finanšu nodaļas vadītāja Inga Brača 

- Attīstības pārvaldes Mobilitātes nodaļas vadītāja Arta Macijevska 

- Personāla pārvaldības nodaļas Metodoloģijas daļas vadītāja Madara Greiziņa 

- Attīstības pārvaldes Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības nodaļas 

vadītāja Ieva Šponberga 

- Kultūras nodaļas vadītāja Agnese Miltiņa 

Labklājības pārvaldes Dzīvokļu nodaļas vadītājas vietniece Inese Strūberga 

 

1.  Darba kārtības apstiprināšana. 

2.  Par zemesgabala Valtera prospektā 47, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

un otro izsoli. 

3.  Par zemesgabala Atbalss ielā 7, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. 

4.  Par zemesgabala Ziedoņa ielā 1, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. 

5.  Par zemesgabala Melnezera ielā 12, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. 

6.  Par zemesgabala Melnezera ielā 10, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. 

7.  Par zemesgabala Melnezera ielā 8, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. 

8.  Par zemesgabala Melnezera ielā 6, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. 



2 

9.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4 Kārsas ielā 2, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. 

10.  Par zemesgabala Druvciems 0101, Jūrmalā, daļas apbūves tiesības izsoles organizēšanu. 

11.  Par zemesgabala Druvciems 0021, Jūrmalā, daļas 883 m2 platībā un zemes vienības 

Lielupe, Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 013 1202, ūdenstilpes daļas (upes posms 

starp 18 km un 19 km) 741 m2 platībā nomas tiesību izsoles organizēšanu. 

12.  Par zemesgabala Druvciems 0021, Jūrmalā, daļas 62 m2 platībā un zemes vienības 

Lielupe, Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 013 1202, ūdenstilpes daļas (upes posms 

starp 19 km un 20 km) 254 m2 platībā nomas tiesību izsoles organizēšanu. 

13.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Straumes ielā 1A, 

Jūrmalā. 

14.  Par dzīvojamai mājai Kuldīgas ielā 21, Jūrmalā, funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu. 

15.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 21. februāra lēmumā Nr. 58 “Par aktīvā 

nodarbinātības pasākuma “Algoti pagaidu sabiedriskie darbi” īstenošanu”. 

16.  Par investīciju projekta “Divu gājēju tiltiņu pār Vēršupīti pārbūve” pieteikuma 

iesniegšanu Satiksmes ministrijai un projekta īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma 

apstiprināšanas. 

17.  Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 228 “Par investīciju 

projekta “Dzintaru dzelzceļa pārvada pārbūve” pieteikuma iesniegšanu Satiksmes 

ministrijai un projektu īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas”. 

18.  Par valsts mērķdotācijas pašvaldību autoceļu un ielu finansēšanai plānošanu vidējā 

termiņā. 

19.  Par Eiropas Tehnoloģiju un Inovāciju institūta, pilsētas mobilitātes kopienas, galvenā 

uzsaukuma 2025. gadam projekta “Urban Vind - Pasažieru pārvietošanās datu vākšana 

un sākuma - galamērķa datu novērtējums, izmantojot BLE skenēšanu” īstenošanu. 

20.  Par vienreizēja pabalsta piešķiršanu dzīvojamās mājas remontam. 

21.  Par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-20 – 25, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu. 

22.  Par dzīvojamās telpas Tērbatas ielā 41-84, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu. 

23.  Par Latvijas Nacionālās bibliotēkas atbalsta biedrības projekta “Iedvesmas bibliotēka 

2024” noslēgumu. 

24.  Par Jūrmalas Kultūras centra telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā Valsts asinsdonoru 

centram. 

25.  Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 44-121, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu. 

26.  Par prasību parādu norakstīšanu. 

27.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības pabalstu bērniem un izglītojamajiem mācību 

procesa atbalstam. 

28.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta saistošajos noteikumos Nr. 20 

“Kārtība, kādā piešķir Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības finansējumu kultūras 

pieminekļu saglabāšanai”. 

29.  Par pilnvarojumu Jūrmalas Bērnu un jauniešu centram iestāties biedrībā “Latvijas Sporta 

deju federācija”. 

30.  Par atbalsta apmēra izmaiņām privātajām izglītības iestādēm, kas īsteno licencētu 

pirmsskolas izglītības programmu, noteikto izmaksu par izglītības programmas 

īstenošanu un ēdināšanas izdevumu segšanu kārtējam saimnieciskajam gadam. 

31.  Kārtība, kādā reģistrējami un izskatāmi iesniegumi par bērnu uzņemšanu 1. klasē 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādēs. 

32.  Par dalību Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas “Mūzikas izglītības iestāžu 

materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” atklātajā projektu pieteikumu konkursā un 

īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā. 

33.  Par Erasmus+ programmas “Īstermiņa mobilitātes projekti skolēniem un personālam” 

projekta “Pedagoga darba formālās un neformālās metodes iekļaujošā multikulturālā 

vidē. Uzdevumu diferenciācija atbilstoši skolēnu individuālajām vajadzībām” 

noslēgumu. 



3 

34.  Par debitoru parādu norakstīšanu. 

35.  Par viena izglītojamā izmaksām mēnesī Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības 

iestādēs apstiprināšanu savstarpējo norēķinu veikšanai 2025. gadā. 

36.  Par rīcības programmas “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēmas un 

ieviešanas plāna Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā 2025. - 2029. gadam” apstiprināšanu. 

37.  Grozījumi Jūrmalas domes 2025. gada 30. janvāra lēmumā Nr. 39 “Par dalību Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 4.3.6. specifiskā atbalsta 

mērķa “Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības riskam pakļauto cilvēku tostarp 

vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju” 4.3.6.7. pasākuma “Starpnozaru sadarbības 

un atbalsta sistēmas izveide bērnu veselīgai attīstībai un sekmīgai pašrealizācijai” 

projektā “Agrīnās multimodālās intervences programmas STOP 4-7 bērniem ar 

uzvedības problēmām” un tā īstenošanu”. 

38.  Par vidi degradējošu ēku Lēdurgas ielā 1, Jūrmalā, konservāciju. 

39.  Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 24. novembra lēmumā Nr. 539 “Par cilvēku 

drošību apdraudošu un vidi degradējošu ēku Konkordijas ielā 52A, Jūrmalā”. 

40.  Grozījums Jūrmalas domes 2020. gada 21. maija lēmumā Nr. 223 "Par cilvēku drošību 

apdraudošas un vidi degradējošas ēkas Bišu ielā 14, Jūrmalā, sakārtošanu”. 

41.  Par atbalsta ieguldījumiem uzņēmējdarbības attīstībā Jūrmalas valstspilsētā 2025. gada 

konkursa uzsaukumu. 

42.  Par detālplānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu zemes vienībai Kaugurciema ielā 63, 

Jūrmalā. 

43.  Par detālplānojuma grozījumu zemesgabalam Ropažu ielā 1, Jūrmalā, apstiprināšanu. 

44.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības Vikingu ielā 40B, Jūrmalā, sadales 

apstiprināšanu un adreses piešķiršanu. 

45.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Bulduru prospektā 

74, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

46.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Karogu ielā 17, 

Jūrmalā un adreses piešķiršanu. 

47.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienību robežu pārkārtošanas apstiprināšanu Tiltu 

ielā 21, Jūrmalā un Tvaikoņu ielā 6, Jūrmalā. 

48.  Par nekustamo īpašumu Vārnukroga ceļš, Jūrmala, Vārnukrogs, Jūrmala, Vārnukroga 

ceļš, Jūrmala, un Vārnukroga ceļš 1113, Jūrmala, apvienošanu un nosaukuma 

piešķiršanu. 

49.  Par zemes vienību Kāpu ielā 73, Jūrmalā, un Kāpu ielā 75, Jūrmalā, apvienošanu, 

adreses likvidēšanu un piešķiršanu. 

50.  Par dalību Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas “Nemateriālā kultūras 

mantojuma vērtību attīstība un ilgtspēja” projektu konkursā ar projekta pieteikumu 

“Latvijas Nacionālā nemateriālā kultūras sarakstā iekļautā elementa “Zvejas tīklu 

darināšana Baltija jūras rietumu piekrastē” tālāknodošana un dokumentēšana” un 

īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā. 

51.  Par grozījumiem Jūrmalas domes 2024. gada 25. jūlija lēmumā Nr. 381 “Par 

INTERREG Igaunijas – Latvijas pārrobežu sadarbības programmas 2021. - 2027. gadam 

projekta “Ūdens tūrisma aktivitāšu pieejamības veicināšana/ Riverways II” īstenošanu”. 

52.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu 

apstiprināšanu”. 

53.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 28. novembra nolikumā Nr. 42 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības iestāžu amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums”. 

54.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta lēmumā Nr. 384 “Par INTERREG 

Baltijas jūras reģiona transnacionālās sadarbības programmas 3. prioritātes “Klimata 

neitrālas sabiedrības” projekta “Iedzīvotāju enerģijas patēriņa paradumu maiņas 

veicināšana BS pilsētās un pašvaldībās”. 



4 

55.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu investīciju projekta 

“Autostāvvietu paplašināšana un seguma atjaunošana pie daudzdzīvokļu namiem 

Nometņu ielā 11 un Nometņu ielā 7, Jūrmalā” īstenošanai. 

56.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 61 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu”. 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana. 

Sēdes vadītāja aicina deputātus balsot par papildu jautājuma “Par dzīvokļa īpašuma Nr. 65 Putnu 

ielā 2, Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu” iekļaušanu sēdes 

darba kārtībā. 

Papildu jautājumu iekļaut kā darba kārtības pēdējo jautājumu. 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par papildu jautājuma iekļaušanu ar 14 balsīm par 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua), pret – 

nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

papildināt sēdes darba kārtību ar vienu papildu jautājumu. 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par darba kārtību kopumā ar 14 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua), pret – nav, atturas – 

nav, dome nolemj: 

 

apstiprināt sēdes darba kārtību: 

2.  Par zemesgabala Valtera prospektā 47, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un otro izsoli. 

3.  Par zemesgabala Atbalss ielā 7, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. 

4.  Par zemesgabala Ziedoņa ielā 1, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. 

5.  Par zemesgabala Melnezera ielā 12, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. 

6.  Par zemesgabala Melnezera ielā 10, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. 

7.  Par zemesgabala Melnezera ielā 8, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. 

8.  Par zemesgabala Melnezera ielā 6, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. 

9.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4 Kārsas ielā 2, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. 

10.  Par zemesgabala Druvciems 0101, Jūrmalā, daļas apbūves tiesības izsoles 

organizēšanu. 

11.  Par zemesgabala Druvciems 0021, Jūrmalā, daļas 883 m2 platībā un zemes vienības 

Lielupe, Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 013 1202, ūdenstilpes daļas (upes 

posms starp 18 km un 19 km) 741 m2 platībā nomas tiesību izsoles organizēšanu. 

12.  Par zemesgabala Druvciems 0021, Jūrmalā, daļas 62 m2 platībā un zemes vienības 

Lielupe, Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 013 1202, ūdenstilpes daļas (upes 

posms starp 19 km un 20 km) 254 m2 platībā nomas tiesību izsoles organizēšanu. 

13.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Straumes ielā 1A, 

Jūrmalā. 

14.  Par dzīvojamai mājai Kuldīgas ielā 21, Jūrmalā, funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu. 

15.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 21. februāra lēmumā Nr. 58 “Par 

aktīvā nodarbinātības pasākuma “Algoti pagaidu sabiedriskie darbi” īstenošanu”. 

16.  Par investīciju projekta “Divu gājēju tiltiņu pār Vēršupīti pārbūve” pieteikuma 

iesniegšanu Satiksmes ministrijai un projekta īstenošanu pēc valsts budžeta 

aizdevuma apstiprināšanas. 

17.  Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 228 “Par investīciju 



5 

projekta “Dzintaru dzelzceļa pārvada pārbūve” pieteikuma iesniegšanu Satiksmes 

ministrijai un projektu īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas”. 

18.  Par valsts mērķdotācijas pašvaldību autoceļu un ielu finansēšanai plānošanu vidējā 

termiņā. 

19.  Par Eiropas Tehnoloģiju un Inovāciju institūta, pilsētas mobilitātes kopienas, 

galvenā uzsaukuma 2025. gadam projekta “Urban Vind - Pasažieru pārvietošanās 

datu vākšana un sākuma - galamērķa datu novērtējums, izmantojot BLE skenēšanu” 

īstenošanu. 

20.  Par vienreizēja pabalsta piešķiršanu dzīvojamās mājas remontam. 

21.  Par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-20 – 25, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu. 

22.  Par dzīvojamās telpas Tērbatas ielā 41-84, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu. 

23.  Par Latvijas Nacionālās bibliotēkas atbalsta biedrības projekta “Iedvesmas 

bibliotēka 2024” noslēgumu. 

24.  Par Jūrmalas Kultūras centra telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā Valsts 

asinsdonoru centram. 

25.  Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 44-121, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu. 

26.  Par prasību parādu norakstīšanu. 

27.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības pabalstu bērniem un izglītojamajiem mācību 

procesa atbalstam. 

28.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta saistošajos noteikumos Nr. 20 

“Kārtība, kādā piešķir Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības finansējumu kultūras 

pieminekļu saglabāšanai”. 

29.  Par pilnvarojumu Jūrmalas Bērnu un jauniešu centram iestāties biedrībā “Latvijas 

Sporta deju federācija”. 

30.  Par atbalsta apmēra izmaiņām privātajām izglītības iestādēm, kas īsteno licencētu 

pirmsskolas izglītības programmu, noteikto izmaksu par izglītības programmas 

īstenošanu un ēdināšanas izdevumu segšanu kārtējam saimnieciskajam gadam. 

31.  Kārtība, kādā reģistrējami un izskatāmi iesniegumi par bērnu uzņemšanu 1. klasē 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādēs. 

32.  Par dalību Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas “Mūzikas izglītības iestāžu 

materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” atklātajā projektu pieteikumu konkursā un 

īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā. 

33.  Par Erasmus+ programmas “Īstermiņa mobilitātes projekti skolēniem un 

personālam” projekta “Pedagoga darba formālās un neformālās metodes iekļaujošā 

multikulturālā vidē. Uzdevumu diferenciācija atbilstoši skolēnu individuālajām 

vajadzībām” noslēgumu. 

34.  Par debitoru parādu norakstīšanu. 

35.  Par viena izglītojamā izmaksām mēnesī Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

izglītības iestādēs apstiprināšanu savstarpējo norēķinu veikšanai 2025. gadā. 

36.  Par rīcības programmas “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēmas 

un ieviešanas plāna Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā 2025. - 2029.gadam” 

apstiprināšanu. 

37.  Grozījumi Jūrmalas domes 2025. gada 30. janvāra lēmumā Nr. 39 “Par dalību 

Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 

4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības 

riskam pakļauto cilvēku tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju” 

4.3.6.7. pasākuma “Starpnozaru sadarbības un atbalsta sistēmas izveide bērnu 

veselīgai attīstībai un sekmīgai pašrealizācijai” projektā “Agrīnās multimodālās 

intervences programmas STOP 4-7 bērniem ar uzvedības problēmām” un tā 

īstenošanu”. 

38.  Par vidi degradējošu ēku Lēdurgas ielā 1, Jūrmalā, konservāciju. 

39.  Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 24. novembra lēmumā Nr. 539 “Par cilvēku 



6 

drošību apdraudošu un vidi degradējošu ēku Konkordijas ielā 52A, Jūrmalā”. 

40.  Grozījums Jūrmalas domes 2020. gada 21. maija lēmumā Nr. 223 "Par cilvēku 

drošību apdraudošas un vidi degradējošas ēkas Bišu ielā 14, Jūrmalā, sakārtošanu”. 

41.  Par atbalsta ieguldījumiem uzņēmējdarbības attīstībā Jūrmalas valstspilsētā 

2025. gada konkursa uzsaukumu. 

42.  Par detālplānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu zemes vienībai Kaugurciema ielā 

63, Jūrmalā. 

43.  Par detālplānojuma grozījumu zemesgabalam Ropažu ielā 1, Jūrmalā, 

apstiprināšanu. 

44.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības Vikingu ielā 40B, Jūrmalā, sadales 

apstiprināšanu un adreses piešķiršanu. 

45.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Bulduru 

prospektā 74, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

46.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Karogu ielā 

17, Jūrmalā un adreses piešķiršanu. 

47.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienību robežu pārkārtošanas apstiprināšanu 

Tiltu ielā 21, Jūrmalā un Tvaikoņu ielā 6, Jūrmalā. 

48.  Par nekustamo īpašumu Vārnukroga ceļš, Jūrmala, Vārnukrogs, Jūrmala, 

Vārnukroga ceļš, Jūrmala, un Vārnukroga ceļš 1113, Jūrmala, apvienošanu un 

nosaukuma piešķiršanu. 

49.  Par zemes vienību Kāpu ielā 73, Jūrmalā, un Kāpu ielā 75, Jūrmalā, apvienošanu, 

adreses likvidēšanu un piešķiršanu. 

50.  Par dalību Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas “Nemateriālā kultūras 

mantojuma vērtību attīstība un ilgtspēja” projektu konkursā ar projekta pieteikumu 

“Latvijas Nacionālā nemateriālā kultūras sarakstā iekļautā elementa “Zvejas tīklu 

darināšana Baltija jūras rietumu piekrastē” tālāknodošana un dokumentēšana” un 

īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā. 

51.  Par grozījumiem Jūrmalas domes 2024. gada 25. jūlija lēmumā Nr. 381 “Par 

INTERREG Igaunijas – Latvijas pārrobežu sadarbības programmas 2021. -

 2027. gadam projekta “Ūdens tūrisma aktivitāšu pieejamības veicināšana/ 

Riverways II” īstenošanu”. 

52.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu”. 

53.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 28. novembra nolikumā Nr. 42 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības iestāžu amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums”. 

54.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta lēmumā Nr. 384 “Par 

INTERREG Baltijas jūras reģiona transnacionālās sadarbības programmas 

3. prioritātes “Klimata neitrālas sabiedrības” projekta “Iedzīvotāju enerģijas patēriņa 

paradumu maiņas veicināšana BS pilsētās un pašvaldībās”. 

55.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu investīciju 

projekta “Autostāvvietu paplašināšana un seguma atjaunošana pie daudzdzīvokļu 

namiem Nometņu ielā 11 un Nometņu ielā 7, Jūrmalā” īstenošanai. 

56.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 61 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu”. 

57.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 65 Putnu ielā 2, Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un pirkuma līguma noslēgšanu. 

 

Pēc deputātes Ivetas Blauas lūguma sēdes vadītāja dod vārdu deputātei: 

Iveta Blaua – aicina komiteju vadītājus un protokolētājus pievērst īpašu uzmanību komiteju 

un domes sēžu protokoliem, lai viss būtu precīzi un korekti atspoguļots. 

 



7 

Sēdei pievienojās deputāts Rolands Parasigs – Parasiņš, plkst. 10:02. 

 

2. Par zemesgabala Valtera prospektā 47, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un otro izsoli. (lēmums Nr. 50) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Uzdod jautājumus: I. Blaua 

Uz jautājumiem atbild: L. Loskutova 

Izsakās: J. Asars – aicina deputātus neatbalstīt šo lēmuma projektu. Īpašumu 

nepieciešams sakopt pirms izsoles organizēšanas.  

R. Parasigs – Parasiņš  

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 11 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks), pret – 4 (U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemesgabala Valtera prospektā 47, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu 

par nenotikušu un otro izsoli. 

 

3. Par zemesgabala Atbalss ielā 7, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. (lēmums Nr. 51) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Izsakās: R. Parasigs – Parasiņš – aicina izpildvaru sakopt nekustamo īpašumu 

pirms nodošanas izsolē.  

L. Loskutova, R. Sproģe – aicina Jūrmalas Mantas novērtēšanas un 

izsoļu komisijas protokolā aprakstīt informāciju par zemesgabala 

stāvokli un zemesgabalā esošajiem objektiem, kā arī norādīt aptuvenās 

izmaksas par izdevumiem, kas saistīti ar teritorijas sakārtošanu.  

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemesgabala Atbalss ielā 7, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. 

 

4. Par zemesgabala Ziedoņa ielā 1, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. (lēmums Nr. 52) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 14 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua), pret – 

nav, atturas – 1 (J. Asars), dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemesgabala Ziedoņa ielā 1, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. 

 

Sēdes vadītāja aicina deputātus izskatīt darba kārtības jautājumus Nr. 5, Nr. 6, Nr. 7 un Nr. 8 

kopā. 



8 

 

 

5. Par zemesgabala Melnezera ielā 12, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. (lēmums 

Nr. 53) 

6. Par zemesgabala Melnezera ielā 10, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. (lēmums 

Nr. 54) 

7. Par zemesgabala Melnezera ielā 8, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. (lēmums 

Nr. 55) 

8. Par zemesgabala Melnezera ielā 6, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. (lēmums 

Nr. 56) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma 

projektiem ar 15 balsīm par (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, 

I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, 

R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

1. pieņemt lēmumu par zemesgabala Melnezera ielā 12, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu; 

2. pieņemt lēmumu par zemesgabala Melnezera ielā 10, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu; 

3. pieņemt lēmumu par zemesgabala Melnezera ielā 8, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu; 

4. pieņemt lēmumu par zemesgabala Melnezera ielā 6, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. 

 

9. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4 Kārsas ielā 2, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. 

(lēmums Nr. 57) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr. 4 Kārsas ielā 2, Jūrmalā, pirmās izsoles 

organizēšanu. 

 

10. Par zemesgabala Druvciems 0101, Jūrmalā, daļas apbūves tiesības izsoles 

organizēšanu. (lēmums Nr. 58) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Uzdod jautājumus: J. Asars, U. Kronblūms 

Uz jautājumiem atbild: L. Loskutova, S. Brauere 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemesgabala Druvciems 0101, Jūrmalā, daļas apbūves tiesības izsoles 

organizēšanu. 

 

Sēdes vadītāja aicina deputātus izskatīt darba kārtības jautājumus Nr. 11 un Nr. 12 kopā. 



9 

 

 

11. Par zemesgabala Druvciems 0021, Jūrmalā, daļas 883 m2 platībā un zemes vienības 

Lielupe, Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 013 1202, ūdenstilpes daļas (upes posms 

starp 18 km un 19 km) 741 m2 platībā nomas tiesību izsoles organizēšanu. (lēmums 

Nr. 59) 

12. Par zemesgabala Druvciems 0021, Jūrmalā, daļas 62 m2 platībā un zemes vienības 

Lielupe, Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 013 1202, ūdenstilpes daļas (upes posms 

starp 19 km un 20 km) 254 m2 platībā nomas tiesību izsoles organizēšanu. (lēmums 

Nr. 60) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Uzdod jautājumus: I. Blaua, R. Mežeckis, R. Sproģe 

Uz jautājumiem atbild: L. Loskutova, S. Brauere 

 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma 

projektiem ar 15 balsīm par (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, 

I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, 

R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

1. pieņemt lēmumu par zemesgabala Druvciems 0021, Jūrmalā, daļas 883 m2 platībā un zemes 

vienības Lielupe, Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 013 1202, ūdenstilpes daļas (upes 

posms starp 18 km un 19 km) 741 m2 platībā nomas tiesību izsoles organizēšanu; 

2. pieņemt lēmumu par zemesgabala Druvciems 0021, Jūrmalā, daļas 62 m2 platībā un zemes 

vienības Lielupe, Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 013 1202, ūdenstilpes daļas (upes 

posms starp 19 km un 20 km) 254 m2 platībā nomas tiesību izsoles organizēšanu. 

 

13. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Straumes ielā 1A, 

Jūrmalā. (lēmums Nr. 61) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Straumes 

ielā 1A, Jūrmalā. 

 

14. Par dzīvojamai mājai Kuldīgas ielā 21, Jūrmalā, funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu. (lēmums Nr. 62) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamai mājai Kuldīgas ielā 21, Jūrmalā, funkcionāli 

nepieciešamo zemesgabalu. 

 



10 

15. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 21. februāra lēmumā Nr. 58 “Par 

aktīvā nodarbinātības pasākuma “Algoti pagaidu sabiedriskie darbi” īstenošanu”. 

(lēmums Nr. 63) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 21. februāra 

lēmumā Nr. 58 “Par aktīvā nodarbinātības pasākuma “Algoti pagaidu sabiedriskie darbi” 

īstenošanu”. 

 

16. Par investīciju projekta “Divu gājēju tiltiņu pār Vēršupīti pārbūve” pieteikuma 

iesniegšanu Satiksmes ministrijai un projekta īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma 

apstiprināšanas. (lēmums Nr. 64) 

Ziņotājs: G. Anspoks 

Uzdod jautājumus: M. Stulpiņš 

Uz jautājumiem atbild: G. Anspoks - ierosina plānot risku izvērtēšanu blakus esošajiem 

objektiem ugunsgrēka gadījumā, nosakot atbilstošas rīcības ārkārtas 

situācijā.  

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par investīciju projekta “Divu gājēju tiltiņu pār Vēršupīti pārbūve” 

pieteikuma iesniegšanu Satiksmes ministrijai un projekta īstenošanu pēc valsts budžeta 

aizdevuma apstiprināšanas. 

 

17. Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 228 “Par investīciju 

projekta “Dzintaru dzelzceļa pārvada pārbūve” pieteikuma iesniegšanu Satiksmes 

ministrijai un projektu īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas”. 

(lēmums Nr. 65) 

Ziņotājs: G. Anspoks 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 228 

“Par investīciju projekta “Dzintaru dzelzceļa pārvada pārbūve” pieteikuma iesniegšanu 

Satiksmes ministrijai un projektu īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas”. 

 

18. Par valsts mērķdotācijas pašvaldību autoceļu un ielu finansēšanai plānošanu vidējā 

termiņā. (lēmums Nr. 66) 

Ziņotājs: G. Anspoks 

 



11 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par valsts mērķdotācijas pašvaldību autoceļu un ielu finansēšanai 

plānošanu vidējā termiņā. 

 

19. Par Eiropas Tehnoloģiju un Inovāciju institūta, pilsētas mobilitātes kopienas, galvenā 

uzsaukuma 2025. gadam projekta “Urban Vind - Pasažieru pārvietošanās datu 

vākšana un sākuma - galamērķa datu novērtējums, izmantojot BLE skenēšanu” 

īstenošanu. (lēmums Nr. 67) 

Ziņotājs: G. Anspoks 

Uzdod jautājumus: J. Asars – aicina izvietot sabiedriskajā transportā informatīvu 

paziņojumu par datu ievākšanu, izmantojot Bluetooth signālu. 

I. Blaua 

Uz jautājumiem atbild: G. Anspoks, A. Macijevska 

Izsakās: U. Kronblūms 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par Eiropas Tehnoloģiju un Inovāciju institūta, pilsētas mobilitātes 

kopienas, galvenā uzsaukuma 2025. gadam projekta “Urban Vind - Pasažieru pārvietošanās datu 

vākšana un sākuma - galamērķa datu novērtējums, izmantojot BLE skenēšanu” īstenošanu. 

 

20. Par vienreizēja pabalsta piešķiršanu dzīvojamās mājas remontam. (lēmums Nr. 68) 

Ziņotājs: G. Anspoks 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par vienreizēja pabalsta piešķiršanu dzīvojamās mājas remontam. 

 

21. Par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-20 – 25, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu. 

(lēmums Nr. 69) 

Ziņotājs: G. Anspoks 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-20 – 25, Jūrmalā, īres līguma 

noslēgšanu. 



12 

 

 

22. Par dzīvojamās telpas Tērbatas ielā 41-84, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu. (lēmums 

Nr. 70) 

Ziņotājs: G. Anspoks 

Uzdod jautājumus: I. Blaua 

Uz jautājumiem atbild: I. Strūberga 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Tērbatas ielā 41-84, Jūrmalā, īres tiesību 

pagarināšanu. 

 

23. Par Latvijas Nacionālās bibliotēkas atbalsta biedrības projekta “Iedvesmas bibliotēka 

2024” noslēgumu. (lēmums Nr. 71) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par Latvijas Nacionālās bibliotēkas atbalsta biedrības projekta 

“Iedvesmas bibliotēka 2024” noslēgumu. 

 

24. Par Jūrmalas Kultūras centra telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā Valsts 

asinsdonoru centram. (lēmums Nr. 72) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas Kultūras centra telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

Valsts asinsdonoru centram. 

 

25. Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 44-121, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu. (lēmums 

Nr. 73) 

Ziņotājs: D. Riņķe 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Skolas ielā 44-121, Jūrmalā, īres tiesību 

pagarināšanu. 



13 

 

 

26. Par prasību parādu norakstīšanu. (lēmums Nr. 74) 

Ziņotājs: D. Riņķe 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par prasību parādu norakstīšanu. 

 

27. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības pabalstu bērniem un izglītojamajiem mācību 

procesa atbalstam. (saistošie noteikumi Nr. 5) 

Ziņotājs: D. Riņķe 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par saistošajiem noteikumiem ar 15 balsīm par 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, 

J. Asars, I. Blaua), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt saistošos noteikumus par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības pabalstu bērniem un 

izglītojamajiem mācību procesa atbalstam. 

 

28. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta saistošajos noteikumos Nr. 20 

“Kārtība, kādā piešķir Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības finansējumu kultūras 

pieminekļu saglabāšanai”. (saistošie noteikumi Nr. 6) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par saistošajiem noteikumiem ar 15 balsīm par 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, 

J. Asars, I. Blaua), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt grozījumus Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta saistošajos noteikumos Nr. 20 

“Kārtība, kādā piešķir Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības finansējumu kultūras pieminekļu 

saglabāšanai”. 

 

29. Par pilnvarojumu Jūrmalas Bērnu un jauniešu centram iestāties biedrībā “Latvijas 

Sporta deju federācija”. (lēmums Nr. 75) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par pilnvarojumu Jūrmalas Bērnu un jauniešu centram iestāties biedrībā 

“Latvijas Sporta deju federācija”. 



14 

 

 

30. Par atbalsta apmēra izmaiņām privātajām izglītības iestādēm, kas īsteno licencētu 

pirmsskolas izglītības programmu, noteikto izmaksu par izglītības programmas 

īstenošanu un ēdināšanas izdevumu segšanu kārtējam saimnieciskajam gadam. 

(lēmums Nr. 76) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par atbalsta apmēra izmaiņām privātajām izglītības iestādēm, kas īsteno 

licencētu pirmsskolas izglītības programmu, noteikto izmaksu par izglītības programmas 

īstenošanu un ēdināšanas izdevumu segšanu kārtējam saimnieciskajam gadam. 

 

31. Kārtība, kādā reģistrējami un izskatāmi iesniegumi par bērnu uzņemšanu 1. klasē 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādēs. (saistošie noteikumi Nr. 7) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

Uzdod jautājumus: I. Blaua 

Uz jautājumiem atbild: I. Kausiniece 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par saistošajiem noteikumiem ar 15 balsīm par 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, 

J. Asars, I. Blaua), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt saistošos noteikumus par kārtību, kādā reģistrējami un izskatāmi iesniegumi par 

bērnu uzņemšanu 1. klasē Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādēs. 

 

32. Par dalību Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas “Mūzikas izglītības iestāžu 

materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” atklātajā projektu pieteikumu konkursā un 

īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā. (lēmums Nr. 77) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par dalību Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas “Mūzikas 

izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” atklātajā projektu pieteikumu konkursā 

un īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā. 

 

33. Par Erasmus+ programmas “Īstermiņa mobilitātes projekti skolēniem un personālam” 

projekta “Pedagoga darba formālās un neformālās metodes iekļaujošā multikulturālā 

vidē. Uzdevumu diferenciācija atbilstoši skolēnu individuālajām vajadzībām” 

noslēgumu. (lēmums Nr. 78) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

 



15 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 14 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), pret – nav, 

atturas – nav, nepiedalās – 1 (I. Kārkliņa) dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par Erasmus+ programmas “Īstermiņa mobilitātes projekti skolēniem un 

personālam” projekta “Pedagoga darba formālās un neformālās metodes iekļaujošā 

multikulturālā vidē. Uzdevumu diferenciācija atbilstoši skolēnu individuālajām vajadzībām” 

noslēgumu. 

 

34. Par debitoru parādu norakstīšanu. (lēmums Nr. 79) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 14 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), pret – nav, 

atturas – nav, nepiedalās – 1 (I. Kārkliņa) dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par debitoru parādu norakstīšanu. 

 

35. Par viena izglītojamā izmaksām mēnesī Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības 

iestādēs apstiprināšanu savstarpējo norēķinu veikšanai 2025. gadā. (lēmums Nr. 80) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par viena izglītojamā izmaksām mēnesī Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības izglītības iestādēs apstiprināšanu savstarpējo norēķinu veikšanai 2025. gadā. 

 

36. Par rīcības programmas “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēmas 

un ieviešanas plāna Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā 2025. - 2029. gadam” 

apstiprināšanu. (lēmums Nr. 81) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par rīcības programmas “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas 

sistēmas un ieviešanas plāna Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā 2025. - 2029. gadam” 

apstiprināšanu. 

 

37. Grozījumi Jūrmalas domes 2025. gada 30. janvāra lēmumā Nr. 39 “Par dalību Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. - 2027. gadam 4.3.6. specifiskā 

atbalsta mērķa “Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības riskam pakļauto cilvēku 

tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju” 4.3.6.7. pasākuma “Starpnozaru 

sadarbības un atbalsta sistēmas izveide bērnu veselīgai attīstībai un sekmīgai 



16 

pašrealizācijai” projektā “Agrīnās multimodālās intervences programmas STOP 4-7 

bērniem ar uzvedības problēmām” un tā īstenošanu”. (lēmums Nr. 82) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas domes 2025. gada 30. janvāra lēmumā Nr. 39 

“Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. - 2027. gadam 

4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības riskam pakļauto 

cilvēku tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju” 4.3.6.7. pasākuma “Starpnozaru 

sadarbības un atbalsta sistēmas izveide bērnu veselīgai attīstībai un sekmīgai pašrealizācijai” 

projektā “Agrīnās multimodālās intervences programmas STOP 4-7 bērniem ar uzvedības 

problēmām” un tā īstenošanu”. 

 

38. Par vidi degradējošu ēku Lēdurgas ielā 1, Jūrmalā, konservāciju. (lēmums Nr. 83) 

Ziņotājs: A. Morozovs 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par vidi degradējošu ēku Lēdurgas ielā 1, Jūrmalā, konservāciju. 

 

39. Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 24. novembra lēmumā Nr. 539 “Par cilvēku 

drošību apdraudošu un vidi degradējošu ēku Konkordijas ielā 52A, Jūrmalā”. (lēmums 

Nr. 84) 

Ziņotājs: A. Morozovs 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas domes 2022. gada 24. novembra lēmumā 

Nr. 539 “Par cilvēku drošību apdraudošu un vidi degradējošu ēku Konkordijas ielā 52A, 

Jūrmalā”. 

 

40. Grozījums Jūrmalas domes 2020. gada 21. maija lēmumā Nr. 223 "Par cilvēku drošību 

apdraudošas un vidi degradējošas ēkas Bišu ielā 14, Jūrmalā, sakārtošanu”. (lēmums 

Nr. 85) 

Ziņotājs: A. Morozovs 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 



17 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas domes 2020. gada 21. maija lēmumā Nr. 223 

"Par cilvēku drošību apdraudošas un vidi degradējošas ēkas Bišu ielā 14, Jūrmalā, sakārtošanu”. 



18 

 

 

41. Par atbalsta ieguldījumiem uzņēmējdarbības attīstībā Jūrmalas valstspilsētā 

2025. gada konkursa uzsaukumu. (lēmums Nr. 86) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

Uzdod jautājumus: R. Mežeckis, I. Blaua 

Uz jautājumiem atbild: I. Šponberga 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par atbalsta ieguldījumiem uzņēmējdarbības attīstībā Jūrmalas 

valstspilsētā 2025. gada konkursa uzsaukumu. 

 

Sēdi pamet deputāte Irēna Kausiniece plkst. 11:08. 

 

42. Par detālplānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu zemes vienībai Kaugurciema ielā 

63, Jūrmalā. (lēmums Nr. 87) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 14 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), pret – nav, 

atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par detālplānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu zemes vienībai 

Kaugurciema ielā 63, Jūrmalā. 

 

43. Par detālplānojuma grozījumu zemesgabalam Ropažu ielā 1, Jūrmalā, apstiprināšanu. 

(lēmums Nr. 88) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 14 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), pret – nav, 

atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par detālplānojuma grozījumu zemesgabalam Ropažu ielā 1, Jūrmalā, 

apstiprināšanu. 

 

44. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības Vikingu ielā 40B, Jūrmalā, sadales 

apstiprināšanu un adreses piešķiršanu. (lēmums Nr. 89) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 14 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), pret – nav, 

atturas – nav, dome nolemj: 

 



19 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienības Vikingu ielā 40B, 

Jūrmalā, sadales apstiprināšanu un adreses piešķiršanu. 

 

45. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Bulduru 

prospektā 74, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. (lēmums Nr. 90) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 14 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), pret – nav, 

atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu 

Bulduru prospektā 74, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

 

46. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Karogu ielā 17, 

Jūrmalā un adreses piešķiršanu. (lēmums Nr. 91) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 14 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), pret – nav, 

atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu 

Karogu ielā 17, Jūrmalā un adreses piešķiršanu. 

 

47. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienību robežu pārkārtošanas apstiprināšanu 

Tiltu ielā 21, Jūrmalā un Tvaikoņu ielā 6, Jūrmalā. (lēmums Nr. 92) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 14 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), pret – nav, 

atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienību robežu pārkārtošanas 

apstiprināšanu Tiltu ielā 21, Jūrmalā un Tvaikoņu ielā 6, Jūrmalā. 

 

Sēdei pievienojās deputāte Irēna Kausiniece plkst. 11:12.  

 

48. Par nekustamo īpašumu Vārnukroga ceļš, Jūrmala, Vārnukrogs, Jūrmala, 

Vārnukroga ceļš, Jūrmala, un Vārnukroga ceļš 1113, Jūrmala, apvienošanu un 

nosaukuma piešķiršanu. (lēmums Nr. 93) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

Uzdod jautājumus: I. Blaua 

Uz jautājumiem atbild: R. Mežeckis 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 



20 

 

pieņemt lēmumu par nekustamo īpašumu Vārnukroga ceļš, Jūrmala, Vārnukrogs, Jūrmala, 

Vārnukroga ceļš, Jūrmala, un Vārnukroga ceļš 1113, Jūrmala, apvienošanu un nosaukuma 

piešķiršanu. 

 

49. Par zemes vienību Kāpu ielā 73, Jūrmalā, un Kāpu ielā 75, Jūrmalā, apvienošanu, 

adreses likvidēšanu un piešķiršanu. (lēmums Nr. 94) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

Uzdod jautājumus: I. Blaua 

Uz jautājumiem atbild: V. Zvejniece 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību Kāpu ielā 73, Jūrmalā, un Kāpu ielā 75, Jūrmalā, 

apvienošanu, adreses likvidēšanu un piešķiršanu. 

 

50. Par dalību Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas “Nemateriālā kultūras 

mantojuma vērtību attīstība un ilgtspēja” projektu konkursā ar projekta pieteikumu 

“Latvijas Nacionālā nemateriālā kultūras sarakstā iekļautā elementa “Zvejas tīklu 

darināšana Baltija jūras rietumu piekrastē” tālāknodošana un dokumentēšana” un 

īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā. (lēmums Nr. 95) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Uzdod jautājumus: I. Blaua 

Uz jautājumiem atbild: A. Miltiņa 

Izsakās: R. Sproģe 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par dalību Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas “Nemateriālā 

kultūras mantojuma vērtību attīstība un ilgtspēja” projektu konkursā ar projekta pieteikumu 

“Latvijas Nacionālā nemateriālā kultūras sarakstā iekļautā elementa “Zvejas tīklu darināšana 

Baltija jūras rietumu piekrastē” tālāknodošana un dokumentēšana” un īstenošanu tā 

apstiprināšanas gadījumā. 

 

51. Par grozījumiem Jūrmalas domes 2024. gada 25. jūlija lēmumā Nr. 381 “Par 

INTERREG Igaunijas – Latvijas pārrobežu sadarbības programmas 2021. -

 2027. gadam projekta “Ūdens tūrisma aktivitāšu pieejamības veicināšana/ Riverways 

II” īstenošanu”. (lēmums Nr. 96) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 



21 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas domes 2024. gada 25. jūlija lēmumā Nr. 381 

“Par INTERREG Igaunijas – Latvijas pārrobežu sadarbības programmas 2021. - 2027. gadam 

projekta “Ūdens tūrisma aktivitāšu pieejamības veicināšana/ Riverways II” īstenošanu”. 

 

52. Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu 

apstiprināšanu”. (lēmums Nr. 97) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra 

lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba 

vietu) sarakstu apstiprināšanu”. 

 

53. Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 28. novembra nolikumā Nr. 42 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības iestāžu amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums”. 

(nolikums Nr. 2) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Uzdod jautājumus: U. Kronblūms 

Uz jautājumiem atbild: M. Greiziņa, R. Sproģe 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par nolikumu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, J. Lediņš, 

D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), pret – nav, 

atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt grozījumus Jūrmalas domes 2024. gada 28. novembra nolikumā Nr. 42 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības iestāžu amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums”. 

 

54. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta lēmumā Nr. 384 “Par INTERREG 

Baltijas jūras reģiona transnacionālās sadarbības programmas 3. prioritātes “Klimata 

neitrālas sabiedrības” projekta “Iedzīvotāju enerģijas patēriņa paradumu maiņas 

veicināšana BS pilsētās un pašvaldībās”. (lēmums Nr. 98) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta lēmumā Nr. 384 

“Par INTERREG Baltijas jūras reģiona transnacionālās sadarbības programmas 3. prioritātes 

“Klimata neitrālas sabiedrības” projekta “Iedzīvotāju enerģijas patēriņa paradumu maiņas 

veicināšana BS pilsētās un pašvaldībās”. 



22 

 

 

55. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu investīciju 

projekta “Autostāvvietu paplašināšana un seguma atjaunošana pie daudzdzīvokļu 

namiem Nometņu ielā 11 un Nometņu ielā 7, Jūrmalā” īstenošanai. (lēmums Nr. 99) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu 

investīciju projekta “Autostāvvietu paplašināšana un seguma atjaunošana pie daudzdzīvokļu 

namiem Nometņu ielā 11 un Nometņu ielā 7, Jūrmalā” īstenošanai. 

 

56. Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 61 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu”. (saistošie noteikumi 

Nr. 8) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Uzdod jautājumus: J. Asars, U. Kronblūms 

Uz jautājumiem atbild: I. Brača 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par saistošajiem noteikumiem ar 14 balsīm par 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – 1 (U. Kronblūms), dome nolemj: 

 

pieņemt grozījumus Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 61 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu”. 

 

57. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 65 Putnu ielā 2, Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu. (lēmums Nr. 100) 

Ziņotājs: S. Brauere 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr. 65 Putnu ielā 2, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 11:24. 

 

Nākamā kārtējā domes sēde plānota 2025. gada 27. martā plkst. 10.00. 

 
Sēdes vadītāja (paraksts*) R. Sproģe 

   

Sēdes protokolētāja (paraksts*) L. Paskalova 



23 

 

* DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


